
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 
  

   
P O R T A R I A     Nº 2699/ 2017 

  
 

  
  O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Rio 
Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o Regimento 
Geral da Universidade 
 
  
   
 
 

R E S O L V E: 
 

  
 
 

           Designar o servidor EVERSON ZAYKOWSKI AMARAL matrícula 
SIAPE 2039540, para cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer 
a atribuição de Coordenador de Apoio a Programas e Projetos de Extensão da DIEX 
/PROEXC, pelo período de 29 de outubro a 02 de novembro de 2017 em virtude da 
participação de Otávio Pontes Corrêa no 35º SEURS – Seminário de Extensão 
Universitária da Região Sul. 
 

 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

Em 26 de outubro de 2017. 
    

 
 
 

____________________________________  
Profa. Dra. Carla Amorim Neves Gonçalves 

Pró-Reitor de Extensão e Cultura (em exercício) 
 


